
  

 

 

UCHWAŁA  NR XXXIV/502/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla gmin                              

z przeznaczeniem dla spółek wodnych na dofinansowanie zadań związanych z bieżącym 

utrzymaniem urządzeń melioracji wodnych 

 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U                

z 2020 r. poz. 1668 i z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia                

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej gminom na 

dofinansowanie realizacji 70 zadań  związanych z bieżącym utrzymaniem urządzeń melioracji 

wodnych w łącznej kwocie 1 300 000,00 zł. 

  2. Wykaz gmin, którym przyznano dotację określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  

 

§   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


